
*Unjcredjt Bank
SMLOUVA O NÁJMU BEZPEČNOSTNÍ SCHRÁNKY
(dále též jen ,,smlouva")

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., se sídlem Praha 4 - Michle, želetavská 1525/1, PSC 140 92,
IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608
(dále jen ,,Banka")

a

Jméno a přIjmení l název l obchodní firma: Česká republika - Krajské ředitelství policie Úste
IČO l rodné číslo l datum narozeni: 75151537 l l 01.01.2009
adresa trvalého pobytu l sídla: Lidické náměstí 899/9,, Ústi nad Labem, CZ

údaje o zápisu v rejstříku, je-li v něm osoba zapsána: l

údaje o zastoupeni, je-li osoba zastoupena:
(dále jen ,,Nájemce")

(Banka a Nájemce dále společně jen ,,smluvní strany")

uzavřeli dne 14.03.2019 ve smyslu §§ 2201 a násl. občanského zákoníku smlouvu o nájmu bezpečnostní
schránky, na základě které Banka pronajme za úplatu Nájemci uzamykatelnou bezpečnostní schránku (dále též
jen ,,schránka") za účelem uloženi cenných věci a listin.

Bezpečnostní schránka číslo 1 v objemové skupině od 20001 do 25000 cm'

Adresa pobočky Banky, v n iž je schránka umístěna:

8052 l ÚSTÍ NAD LABEM l Mirové nám. 35A/ Ústí nad Labem l 40001

Počet klíčů poskytnutých ke schránce: 2

Nájemné bude hrazeno inkasem z účtu:

Nedílnou součásti smlouvy jsou Obecné obchodní podmínky UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
(dále jen ,,Obecné obchodní podmínky"), Produktové obchodní podmínky nájmu bezpečnostních schránek v sejfu
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. (dále jen ,,Produktové podmínky nájmu bezpečnostních
schránek") a Sazebník odměn za poskytováni bankovních služeb UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia,
a.s. (dále jen ,,Sazebník").

Nájemce si je tedy vědom, že vztahy vzniklé ze smlouvy nebo v souvislosti s ni, které nejsou smlouvou výslovně
upraveny, se řidl Obecnými obchodními podmínkami a Produktovými podmínkami nájmu bezpečnostních
schránek, a že výše odměn, poplatků a dalších plateb, které je Nájemce povinen hradit v souvislosti se smlouvou,
je stanovena v Sazebníku, a to v přIslušné části Sazebníku dle právni povahy Nájemce, není-li dohodnuto jinak.

Nájemce potvrzuje, že obdržel Obecné obchodní podmínky platné ke dni uzavřeni smlouvy, Produktové
podmínky nájmu bezpečnostních schránek platné ke dni uzavření smlouvy a Sazebník platný ke dni uzavřeni
smlouvy a že s nimi souhlasí, zavazuje se je dodržovat a případně zabezpečit jejich dodržováni jim zmocněnými
osobami.

Nájemce výslovně přijímá oprávněni Banky Obecné obchodní podmínky i Sazebník jednostranně měnit za
podmínek a postupem stanoveným pro tento účel v článcích 3 a 8.3 obecných obchodních podmínek: Nájemce
současně výslovně přijímá úpravu obsaženou v následujÍcÍch článcích Obecných obchodních podmínek:
1.1 - vztahy podřízené Obecným obchodním podmínkám, 2.2 - omezeni rozsahu poskytovaných služeb,
6.3 - oprávněni Banky odmítnout požadavek klienta, 7.2 - oprávnění Banky postoupit pohledávku nebo smlouvu
na třetí osobu, 7.3 - zákaz postoupení Klientem, 7.5 - výpověď smlouvy a její důsledky, 7.6 - odstoupeni od
smlouvy a jeho důsledky, 9 - Úhrada pohledávek Banky, započtení a promlčení, 12.1 - omezeni odpovědnosti
Banky, 12.10 - omezeni provozu Banky, 13.6 - doručeni písemné zásilky a 14 - Rozhodné právo, soudní místo a
finanční arbitr.

Strana 1 z 2



Nájemce výslovně přijímá oprávněni Banky Produktové podmínky nájmu bezpečnostních schránek jednostranně
měnit za podmínek a postupem stanoveným pro tento účel v článku XII. 1 Produktových podmínek nájmu
bezpečnostních schránek; Nájemce současně výslovně přijímá úpravu obsaženou v následujicich článcích
Produktových podmínek nájmu bezpečnostních schránek: ||. 1 - věci povolené k uloženi a věci vyloučené
z uložení, |||, 5 - započteni na nájemné, V. 2 - výčet pojištěných věci a limity případného plněni, V. 3 - hlášeni
škod na věcech, V. 4 - odpovědnost Nájemce za škodu, VII. 1 - komisionálni otevřeni schránky, VIl. 2 -
podmínky komisioná|niho otevření schránky, lX. 4 - odstoupeni od smlouvy a lX. 5 - následky odstoupeni od
smlouvy Bankou.

Na základě smlouvy přenechává Banka Nájemci schránku ve stavu způsobilém k jejímu řádnému užÍvání pro
účel specifikovaný v produktových podmínkách nájmu bezpečnostních schránek a Nájemce podpisem smlouvy
stvrzuje, že schránku v takovém stavu přebírá; Nájemce se zavazuje platit za nájem schránky nájemné (dále jen
,,nájemné"). výše nájemného za pronájem schránky je stanovena v Sazebníku, a to v příslušné části Sazebníku
dle právni povahy Nájemce.

Pravidla placeni nájemného za pronájem schránky jsou stanovena v Produktových podmínkách nájmu
bezpečnostních schránek: interval úhrady nájemného je dohodnut výše ve smlouvě.

Za poskytnuti klíče, ev. klíčů, ke schránce je Nájemce povinen zaplatit Bance peněžní prostředky (dále jen
,,kauce") dle pravidel stanovených v produktových podmínkách nájmu bezpečnostních schránek; výše kauce je
stanovena v Sazebníku. Banka se zavazuje předat Nájemci klič, ev. klíče, ke schránce po zaplacení kauce.

Nájemce se zavazuje zaplatit Bance za každou další službu poskytnutou mu Bankou v souvislosti
se smlouvou bezodkladně po jejím poskytnuti odměnu, poplatek nebo jinou platbu stanovenou pro takovou
službu v Sazebníku, není-li dohodnuto jinak.

Nájemce se zavazuje současně s podpisem smlouvy řádně vyplnit formulář Banky označený jako podpisový vzor.
Ve formuláři budou uvedeny vzorové podpisy osob oprávněných k přístupu ke schránce a ev. přístupové heslo ke
schránce, je-li Nájemcem určeno.

Nájemce podpisem smlouvy výslovně prohlašuje, že jeho ve smlouvě uvedené identifikační údaje (tzn. zejména
trvalý nebo jiný pobyt atd.) jsou údaji pravdivými a úplnými.

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních v českém jazyce; každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotoveni
smlouvy opatřeném podpisy obou smluvních stran.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran.

UniCredit Bank ic and Slovakia, a.s

Záznamy banky:

Totožnost ověřil: Útvar: B052 ID: E537920

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., se sídlem Praha 4 - Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 140 92,
IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608

Strana 2 z 2


